

AS Solution Maritime A/S

Grenåvej 31, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 95 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Birgitte Bjørnegaard Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Solution Maritime A/S Grenåvej 31 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 95 27 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Bjørnegaard Morin Maria Liv Morin Julie Liv Morin
Direktion	Birgitte Bjørnegaard Morin
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Guns & Horses ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagtvirksomhed, herunder personbeskyttelsesopgaver, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -571 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	410.528	386.624
1 Personaleomkostninger	-25.378	-552.744
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	0
Resultat før finansielle poster	383.150	-166.120
Andre finansielle indtægter	31.334	43.333
Nedskrivning af finansielle aktiver	-926.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.746	-38.824
Resultat før skat	-516.088	-161.611
Skat af årets resultat	-55.176	0
Årets resultat	-571.264	-161.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-571.264	-161.611
Disponeret i alt	-571.264	-161.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.054.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	0
Anlægsaktiver i alt	18.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.073.621
Andre tilgodehavender	10.224	59.901
Periodeafgrænsningsposter	0	24.021
Tilgodehavender i alt	10.224	1.157.543
Likvide beholdninger	180.067	466.854
Omsætningsaktiver i alt	190.291	1.624.397
Aktiver i alt	208.291	1.624.397

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-559.728	1.065.747
Egenkapital i alt	-59.728	1.565.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	660	0
Hensatte forpligtelser i alt	660	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.029	1.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.516	0
Anden gæld	71.814	57.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.359	58.650
Gældsforpligtelser i alt	267.359	58.650
Passiver i alt	208.291	1.624.397

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.065.747	1.565.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-571.264	-571.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.054.211</u>	<u>-1.054.211</u>
	<u>500.000</u>	<u>-559.728</u>	<u>-59.728</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.955	549.565
Andre omkostninger til social sikring	284	2.106
Personalemkostninger i øvrigt	<u>139</u>	<u>1.073</u>
	<u>25.378</u>	<u>552.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guns & Horses ApS, CVR-nr. 42362271, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
